
1/10

29 декабря 2023 г.

Dcera poslance a manželka státního dodavatele: kdo jiný
byl na „nahé párty“ Nastya Ivleeva

putin-today.ru/archives/196770

Ivleevina téměř nahá párty se stále ozývá po celé zemi. Hvězdy, které
se akce zúčastnily, už doplácejí: i přes omluvy přicházejí o smlouvy a
vysílací čas. Ostatní účastníci strany ale zatím zůstávají ve stínu:
například manželky podnikatelů a dcera politika.

Manželka největšího moskevského developera

Grand Dame Olga Karput dodržela dress code večírku na 100 %.
Přišla zakrytá průhledným peignoirem. Široká veřejnost o tom
neslyšela. V lesklém světě je ale dobře známá: manžel 40leté
Karputové je beneficientem stavebního holdingu Capital Group, 60letý
Pavel Tyo. Za starosty Jurije Lužkova se stal jedním z největších
developerů v Moskvě. V roce 2019 přesáhly příjmy jejích struktur 71
miliard rublů. Pár má spolu tři děti.

https://www.putin-today.ru/archives/196770


2/10

Ksenia Chilingarova a Olga Karput na večírku.



3/10

Olga Karput s Pavlem Tyo.

Olga Karput vydělává peníze i pro svou rodinu. Vlastní třípatrový
koncept obchodu s butikem s luxusním oblečením a módní restaurací
na ulici Stoleshnikov Lane. Obchodní příjmy činily na konci loňského
roku 400 milionů rublů.

Socialita žije v sídle, které je obrovské i na poměry bohatých. Její byt s
originály Marca Chagalla na stěnách o rozloze 1200 metrů čtverečních
a ceně asi dvě miliardy rublů se nachází v elitním rezidenčním
komplexu „Legenda of Tsvetnoy“ na moskevském Boulevard Ring. Tuto
budovu postavil holding jejího manžela. Rodina také vlastní vilu na
Ibize a jachtu Pumkin.



4/10

Obytný komplex "Legenda Tsvetnoy".

Dcera poslance a hrdiny Ruska
40letá Ksenia Chilingarovová, dcera poslance Státní dumy a hrdiny
Ruska, polárníka Artura Chilingarova, přišla na párty ve spodním
prádle a pláštěnce. Nemá děti ani manžela. Nápadníkem je prý Anatoly
Tsoir, manažer hedgeového fondu se sídlem v Londýně. Pár má
společný byznys – značku péřových bund Arctic Explorer, která získala
15 milionů rublů na podporu od Mosgarantfondu. Příjem za loňský rok:
250 milionů rublů. Chilingarova byla spolumoderátorkou programu
„Okamžitě to sundej! ve federální televizi. Nyní vydává vlastní módní
publikaci Badlon.



5/10

Ksenia Chilingarov se svým otcem Artur Chilingarov.

Před rokem se Ksenia chlubila tím, že dostala arménský pas. "Události
roku 2022 to posunuly," připustila.

Dcera poslance dříve bydlela ve dvoupokojovém bytě v prémiovém
rezidenčním komplexu „Dům na Gashece“ poblíž patriarchových
rybníků. V létě byla tato nemovitost nabídnuta k prodeji za 49 milionů
rublů. Chilingarová v poslední době bydlí na 200 metrech čtverečních
obytné plochy v novostavbě nedaleko Victory Parku. S největší
pravděpodobností mluvíme o „volynském panství“, kde metr čtvereční
stojí půl milionu rublů.



6/10

Obytný komplex "Dům na Gasheka".

Manželka srbského podnikatele

Manželka srbského podnikatele Nebojsy Jankoviče a matka čtyř dětí,
47letá Kateřina Jankovičová, měla na večírku průhlednou sukni s
holým trupem. Její manžel je příjemcem IT společností skupiny Comita,
které dodávají technologická řešení Gazpromu. Tržby za loňský rok
činily asi dvě miliardy rublů. Šéfové Comity přitom podplatili řadové
zaměstnance, dluh dosáhl 12 milionů, problém se podařilo vyřešit až
po zásahu Rostruda.



7/10

Kateřina Yankovic na večírku.



8/10

Kateřina Jankovič s manželem Nebojsou Jankovičem.

Sama Kateřina je spolumajitelkou Elna Implementation Company s
tržbami 3,4 mld. a Teksvyazengineering s tržbami 3,5 mld. Tyto
společnosti v letech 2013-2017 uzavřely státní zakázky s ruským
ropným sektorem za 2 mld. Kateřina má také dodavatelské společnosti
za pronájem kanceláří v Magistral Plaza (154 milionů příjmů) a
související s restauračním byznysem (135 milionů).



9/10

Kateřina obývala čtyřpokojový byt v historickém domě poblíž katedrály
Krista Spasitele, ale před pár lety byla tato nemovitost nabídnuta k
prodeji za 120 milionů rublů. V elitním rezidenčním komplexu „Vienna
House“ u Smolenského bulváru však rodina stále může mít dvakrát
dražší sídla.

Historický dům poblíž katedrály Krista Spasitele.

Připomeňme, že skandální večírek se konal v noci ze středy na čtvrtek
v klubu Mutabor, pozvání od Ivleeva přijali zpěváci Philip Kirkorov a
Dima Bilan, zpěvačky Glukoza a Lolita Milyavskaya, blogerka Ksenia
Sobchak, rapper Dzhigan a počet bohémských večírků menšího
kalibru.

Kirkorov tančil v síťce s kamínky, Milyavskaja se poflakovala v
průhledných punčocháčích, kalhotkách a podprsence, Sobchak v
průsvitných šatech a Dzhigan se prostě svlékl do pasu. Mezi
procházejícími byli i zcela nazí návštěvníci: jistý rapper Vacio zakrýval
svou důstojnost ponožkou.



10/10

Egor Perezhogin 
https://life.ru

 
 
 

https://life.ru/p/1630041

